ZV De Zaan

Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend

2022-10-09=inschrijving team NH minioren deel 2

Purmerend (NED) 9-10-2022

Overzicht op namen

Team Noord Holland 1

Korte baan (25m)

08-083 /08 / NED

201201030

201300516

201102954

201200845

201201077

201201032

201102265

201100145

201301004

201400160

201200849

201300518

201301368

201300520

201100863

201100593

201400518

201301084

201200164

Barendse Eva

Binneveld Veerle

Dhanvee Amit

Dijkstra Thijmen

de Graaf Tobias

van Hal Lara

Hammou Yassin Ait

Hesse Levi

Leene Sam

Mandersloot Elin

Mevissen Micha

Pels Sofie

Plantinga Lizzie

van der Pligt Charlie

Sahmi Issam

Sewell Ferriols Isaac

Sewell Ferriols Lucia

Soellaart Esther

Visser Charlaine
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100 rugslag
200 vrije slag

50 vlinderslag
50 rugslag

50 schoolslag
50 vrije slag

100 rugslag
200 vrije slag

100 rugslag
200 vrije slag

100 rugslag
200 vrije slag

50 schoolslag
50 vrije slag

100 rugslag
200 vrije slag

50 schoolslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
50 rugslag

100 rugslag
200 vrije slag

50 vlinderslag
50 rugslag

50 vlinderslag
50 rugslag

50 vlinderslag
50 rugslag

100 rugslag
200 vrije slag

100 rugslag
200 vrije slag

50 vlinderslag
50 rugslag

50 vlinderslag
50 rugslag

100 rugslag
200 vrije slag

4 x 50 vrije slag
van Hal Lara

Sewell Ferriols Isaac

1:50.51 S
NT

1:02.84 S
51.28S

1:29.58 S
1:34.33S

1:44.99 S
NT

1:48.89 S
NT

1:58.64 S
NT

1:18.87 S
1:17.29 S

1:26.75 S
2:38.58 S

1:04.42 S
1:08.97 S

1:03.96 S
56.41S

2:06.01 S
NT

1:21.15S
1:03.74 S

NT
NT

1:09.25 S
54.66 S

1:34.81S
3:30.62 S

1:34.88 S
2:53.16 S

56.80 S
1:01.90 S

NT
NT

1:29.83 S
NT

44.99
34.33
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50 vlinderslag

100 vrije slag

50 rugslag

50 vlinderslag

50 vlinderslag

50 vlinderslag

50 rugslag

50 vlinderslag

50 rugslag

100 vrije slag

50 vlinderslag

100 vrije slag

100 vrije slag

100 vrije slag

50 vlinderslag

50 vlinderslag

100 vrije slag

100 vrije slag

50 vlinderslag

9-11
Visser Charlaine
Hesse Levi

1:11.74 S

1:56.76 S

1:21.42 S

57.05S

1:07.30 S

1:12.34 S

1:21.42 S

48.34 S

1:11.34S

2:04.90 S

58.49S

2:13.42S

NT

1:54.71 S

NT

39.50S

45.62 S

2:30.48
12 36.96
11 34.20



